様式第１号（第６条関係）

和光市地域センター利用団体登録申請書

令和 年 月 日

和光市長 様

次のとおり登録を申請します。

備考

１ 利用団体として登録することができるセンターの数は、２以内です。

２ 利用団体として登録するセンターが１のときは、コミュニティセンターのうち１の

コミュニティセンターを優先的に利用することができる施設として登録することがで

きます。

申

請

者

団 体 名

代 表 者
住 所： 電話：

氏 名：

利用センター名 白子宿・新倉北・本町・南・向山・城山 地域センター

主な活動を行っている地域（場所）

構成人数
人（うち市内在住・

在勤者数 人）
会 費

（月額・年額）

円

主
な
事
業
内
容

添
付
書
類

１ 規約又は会則

２ 構成員の名簿

３ その他

登録の可否

可
登録年月日 年 月 日

登 録 番 号 第 号

否
（理由）